
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 46 del 29/03/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE INDUSTRIA 19 marzo 2007, n. 312
 
Atto Dirigenziale n. 146 del 13/09/2004 - POR 2000-2006 - Asse IV "Sistemi locali di sviluppo" - Misura
4.19 "Interventi per la capitalizzazione ed il consolidamento finanziario del sistema delle PMI,
dell'artigianato, del turismo e del commercio. Azione a) "Fondo di garanzia" - Pubblicazione della
graduatoria delle PMI ammesse alle prestazioni del Fondo di Garanzia Regionale gestito dalla
Cooperativa Artigiana di Garanzia S.c.a.r.l. - Bari. Modifica.
 
 
 
Il giorno 19marzo 2007 in Bari, nella sede del Settore;
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
VISTO il punto "C.1" del Complemento di Programmazione del POR - Puglia 2000/2006;
relativo alle funzioni del Responsabile di Misura;
 
VISTA la Legge Regionale 25/09/2000, n.13;
 
VISTA la Legge Regionale 11/05/2001, n.13;
 
VISTA la Legge Regionale 12/04/2001, n.11;
 
VISTA la DGR n. 460/05 e la DGR n. 790/05;
 
VISTO l'Atto Dirigenziale n. 146 del 13/09/2004, pubblicato sul BURP n.114 del 23/09/2004 relativo alla
pubblicazione della graduatoria delle PMI ammesse alle agevolazioni del Fondo Regionale di Garanzia
gestito dalla Cooperativa Artigiana di garanzia - Bari, nella quale risultano inseriti:
• Mastrorosa Michele con una garanzia pari a Euro 35.621,00, a fronte di un finanziamento di Euro
71.242,00.
• Mastrorosa Michele con una garanzia pari a Euro 62.330,00, a fronte di un finanziamento di Euro
124.660.
• Romanelli Pasquale con una garanzia pari a Euro 41.097,00 a fronte di un finanziamento di Euro
82.194,00.
• Romanelli Pasquale con una garanzia pari a Euro 62.544,00 a fronte di un finanziamento di Euro
125.089,00.
• Triodo Service S.N.C. con una garanzia pari a Euro 39.809,50 a fronte di un finanziamento di Euro
79.619,00
 

1



VISTA la nota del 28/ 03/2007, prot. n. 164/07, con la quale la Società Cooperativa Artigiana di Garanzia
- Bari ha comunicato che le operazioni garantite ai soci sopraelencati non sono da considerarsi più
erogabili
 
VISTA la relazione istruttoria n. 312 del 19 marzo 2007 a firma della Responsabile del POR - PUGLIA
2000/2006 - Asse prioritario IV "Sistemi Locali di Sviluppo" - FESR - Misura 4.19 Azione A).
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
DI SEGUITO SPECIFICATI:
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale né a carico di Enti i cui creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e
che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento
previsto dal bilancio regionale;
 
 
DETERMINA
 
1. di approvare quanto riportato nelle premesse;
 
2. di modificare l'Atto Dirigenziale n. 146 del 13/09/2004, pubblicato sul BURP n. 114 del 23/09/2004,
come di seguito specificato:
3. di ritenere che la graduatoria pubblicata con Atto Dirigenziale n. 146 del 13/09/2004, (BURP n. 114
del 23/09/20004), così modificata, rimane inalterata in ogni altra sua parte;
 
4. di pubblicare il presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi di quanto disposto
dalla convenzione in essere con l'Ente Regione.
 
5. Il presente atto, composto da n. 3 (tre) facciate, è prodotto in duplice originale, di cui uno da inviare
alla Segreteria della Giunta Regionale e l'altro sarà acquisito agli atti del Settore Industria.
 
Il Dirigente di Settore
Avv. Davide F. Pellegrino
 
_____________________________________________________

2


